Örneğin üniversite öğrencisinin ilmi gelişimi için kurulmuş bir vakıfta bir öğrencinin mezun
olana kadar geçen müddet, beş sene, ölçü koyulabilir.

44 Kalaci, s. 374; İbn Faris, s. 938, İbrahim Mustafa vd. , Mucemu'l-Vesit, Çağrı Yayınları-Daru'd-
Dave, İstanbul, 1996, s. 854

45 Fahri Demir, s. 45.
46 Ebû Abdurrahman Halil b. Ahmed b.Amr Halil b. Ahmed el-Ferâhîdî, (175/791), Kitâbu'l-

Ayn, Beyrut, Daru'l-Kütübi'l-İlmiyye, 1424/2003, III/445;
47 Hasan Hacak, “Mal”, DİA, XXVII/465
48 Roma hukukunda mal sadece ve sadece maddi bir “şey”e verilebilen bir isimdi. P. Koschaker,

Roma Hususi Hukuku, çev. Kudret Ayiter, Güney Matbaacılık, Ankara, 1950, s.91
49 Makalenin hakemlenmesi aşamasında bu manada yanlış anlamadan kaynaklı eleştirilere de ce-